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ZADEVA: Mnenje s podro&ja varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami k predlogu odloka o
ob&inskem podrobnem prostorskem nacrtu 457 Drevesnica ob Litijski cesti

Z vlogo 3tevilka 3505-20/2017-199, z dne 13. 8. 2024, ste nas zaprosili za izdajo mnenja k predlogu
odloka o obg&inskem podrobnem prostorskem nacrtu 457 Drevesnica ob Litijski cesti.

Vlogi ste priloZili sklic na internetno stran https://mol.sharefile.eu/public/share/web-
$6761c824e3d34931935b6b533cael 578 z dokumentacijo.

Ugotovitve:

Predlog odloka o ob&inskem podrobnem prostorskem naértu 457 Drevesnica ob Litijski cesti je skladen
s smernicami s podrogja varstva pred naravnimi in drugimi nesre¢ami.

Lepo pozdravljeni!

Pripravil:
mag. Julij Jeraj, vi§ji svetovalec 1

julij.jerai@ljubljana.si; 01 306 43 30

mag. Robert Kus
vodja oddelka



Tina Mavec
.. __________________________________________________________________________________________

od: Julij Jeraj

Poslano: sreda, 11. september 2024 07:49

Za: Urbanizem

Kp: Barbara Jovan; Monika Kova¢ Mesari¢

Zadeva: 843-25-2021-6 RE: 3505-20/2017-199 Poziv za podajo drugih mnenj o OPPN 457
Drevesnica ob Litijski cesti - ID 2387

Priloge: 843-25-2021-6_P_P.pdf

Pozitivno mnenje je v prilogi.
Lepo pozdravijeni.

mag. Julij Jeraj, viji svetovalec I
Mestna uprava

Oddelek za zasGito in reSevanje
Zarnikova ulica 3, 1000 Ljubljana
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From: Urbanizem <urbanizem@Ijubljana.si>

Sent: Monday, August 19, 2024 8:30 AM

To: gp.drsv-lj@gov.si; gp.dgzr@urszr.si; 'gp.mzi@gov.si' <gp.mzi@gov.si>; gp.mz@gov.si; 'gp.mk@gov.si'
<gp.mk@gov.si>; gp.mnvp@gov.si; vokasnaga@vokasnaga.si; snagalj@vokasnaga.si; info@energetika-lj.si;
'info@elektro-ljubljana.si' <info@elektro-ljubljana.si>; soglasja@jr-j.si; Maja Zitnik <maja.zitnik@ljubljana.si>;
Ursula Longar <Ursula.Longar@ljubljana.si>; Andreja Jagodic <andreja.jagodic@ljubljana.si>; Marija Fab¢i¢
<marija.fabcic@ljubljana.si>; Nevenka Ravnikar <nevenka.ravnikar@Ijubljana.si>; Robert Kus
<robert.kus@ljubljana.si>; Julij Jeraj <julij.jeraj@ljubljana.si>; sprejemna.pisarna@telekom.si;
projektiva@telemach.si; gp.mnvp@gov.si; glavna.pisarna@mors.si

Cc: OGDP MOL <ogdp@Iljubljana.si>; Suzana Haclar <Suzana.Haclar@ljubljana.si>; TajniStvo OZR
<tajnistvo.ozr@Iljubljana.si>; tajnistvo.|j@zvkds.si; natasa.pirnat@zvkds.si; zrsvn.oelj@zrsvn.si; Marija DeZman
<Marija.Dezman@ljubljana.si>; Katja Osolin <katja.osolin@ljubljana.si>; Simona Cijan <simona.cijan@Iljubljana.si>;
Maja Leber <maja.leber@ljubljana.si>; odvetnica@krtinic.si; bernarda.bevc@Iuz.si; Katarina Konda
<Katarina.Konda@ljubljana.si>; Barbara Jovan <barbara.jovan@Ijubljana.si>; Jakob Klemencic¢
<Jakob.Klemencic@ljubljana.si>; NeZa Dolinar <neza.dolinar@Iljubljana.si>; Monika Kova¢ Mesari¢
<monika.kovac@ljubljana.si>; Urbanizem <urbanizem@ljubljana.si>

Subject: 3505-20/2017-199 Poziv za podajo drugih mnenj o OPPN 457 Drevesnica ob Litijski cesti - ID 2387

Spostovani,

v prilogi vam poSiljamo poziv za podajo drugih mnenj o OPPN 457 Drevesnica ob Litijski cesti - ID 2387.
Gradivo predloga OPPN je dostopno na svetovnem spletu na naslovu:
https://mol.sharefile.eu/public/share/web-s6761c824e3d3493f935b6b533cael 578

in na spletni strani MOL Oddelka za urejanje prostora.




https://www ljubljana.si/sl/moja-ljubljana/urbanizem/prostorski-izvedbeni-akti-v-pripravi/prostorski-izvedbeni-akti-v-
pripravi-po-zurep-2/ pod zaporedno $tevilko: 20. Ob&inski podrobni prostorski naért 457 Drevesnica ob Litijski cesti -
predlog.

Lep pozdrav,

Darja Setina

Mestna uprava

Oddelek za urejanje prostora

TajniStvo Referata za prostorske izvedbene akte
Poljanska cesta 28, 1000 Ljubljana

T: 01 306 15 40, F: 01 306 12 06, www.ljubljana.si nﬂ
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